
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV

PSV

MON

VRN

OST 237 335,10 407 355,90 Dne: 22.7.2016 Jiří Svoboda

Celkem 237 335,10 407 355,90

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská Vodovod

Zakázka číslo : 27216024 Nové Město na Moravě ul. Žďárská

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Jiří Svoboda

Datum : 22/07/2016

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 644 691,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 644 691,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

644 691,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

644 691,00 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

644 691,00 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,64

00# B Vodovod 644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,644

05# O OST Zemní práce 165 643,63 Kč 29 188,03 136 455,60 0,00 0,00 152,193

Seznam položek pro oddíl :

P 1 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 6,000 m2 21,20 127,20 Kč 127,20

P 2 112101102R00 ...o průměru kmene přes 300 do 500 mm 3,000 kus 148,93 446,79 Kč 446,79

P 3 112101122R00 ...o průměru přes 300 do 500 mm 1,000 kus 93,28 93,28 Kč 93,28

P 4 112101123R00 ...o průměru přes 500 do 700 mm 1,000 kus 148,93 148,93 Kč 148,93

P 5 112201102R00 ...o průměru přes 300 do 500 mm 4,000 kus 274,54 1 098,16 Kč 1 098,16 0,000

P 6 112201103R00 ...o průměru přes 500 do 700 mm 1,000 kus 432,48 432,48 Kč 432,48 0,000

P 7 113106221R00 ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených 

do lože z kameniva těženéh

131,250 m2 9,17 1 203,56 Kč 1 203,56

P 8 113106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 4,400 m2 30,42 133,85 Kč 133,85

P 9 113107315R00 ...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 4,620 m2 34,66 160,13 Kč 160,13

P 10 113107515R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm

4,620 m2 34,66 160,13 Kč 160,13

P 11 113107605R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 50 mm

84,280 m2 30,10 2 536,83 Kč 2 536,83

P 12 113107630R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 300 mm

51,370 m2 64,66 3 321,58 Kč 3 321,58

P 13 113108306R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm 4,620 m2 87,45 404,02 Kč 404,02

P 14 113202111R00 ...z krajníků nebo obrubníků stojatých 20,000 m 26,18 523,60 Kč 523,60

P 15 119001421R00 ...do 3 kabelů 8,800 m 100,70 886,16 Kč 886,16 0,037

P 16 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy 15,400 m3 184,97 2 848,54 Kč 2 848,54

P 17 121101103R00 ...s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m 14,431 m3 41,34 596,58 Kč 596,58

P 18 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně 168,656 m3 137,80 23 240,82 Kč 23 240,82

P 19 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně 152,137 m3 201,40 30 640,38 Kč 30 640,38

P 20 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 642,219 m2 15,37 9 870,91 Kč 9 870,91 0,001

P 21 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m 642,219 m2 9,38 6 024,01 Kč 6 024,01

P 22 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 160,397 m3 41,29 6 622,77 Kč 6 622,77

P 23 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m 111,759 m3 93,81 10 484,11 Kč 10 484,11

P 24 171201101R00 ...do násypů nezhutněných 111,759 m3 11,93 1 333,28 Kč 1 333,28
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním.

P 25 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 209,034 m3 47,49 9 927,03 Kč 9 927,03
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

P 26 175101101R00 ...bez prohození sypaniny 88,133 m3 189,74 16 722,43 Kč 16 722,43

P 27 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 144,310 m2 7,95 1 147,26 Kč 1 147,26

P 28 181201101R00 ...v hornině 1 až 4, bez zhutnění 144,310 m2 2,87 414,17 Kč 414,17

P 29 181301101R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm 144,310 m2 15,53 2 241,13 Kč 2 241,13

P 30 199000002R00 ...horniny 1- 4 111,759 m3 23,85 2 665,45 Kč 2 665,45

S 31 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 3,788 kg 83,21 315,21 Kč 315,21 0,001

S 32 58337332R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C 151,325 T 190,80 28 872,82 Kč 28 872,82 1,000

06# O OST Vodorovné konstrukce 16 986,11 Kč 0,00 16 986,11 0,00 0,00 37,891

Seznam položek pro oddíl :

P 33 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm 20,030 m3 736,00 14 742,08 Kč 14 742,08 1,891

P 34 452313131R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého  C 12/15 0,518 m3 2 500,00 1 295,63 Kč 1 295,63

P 35 452353101R00 ...bloků pro potrubí 3,011 m2 315,00 948,40 Kč 948,40 0,006

07# O OST Komunikace 61 523,35 Kč 0,00 61 523,35 0,00 0,00 58,228

Seznam položek pro oddíl :

P 36 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem 8,399 m3 436,00 3 661,75 Kč 3 661,75 1,687

P 37 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným 18,429 t 403,00 7 426,76 Kč 7 426,76 1,010

Položkový rozpočet

27216024

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/6



Zakázka : Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,64

Položkový rozpočet

27216024

P 38 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem 0,628 t 1 460,00 917,35 Kč 917,35 1,000

P 39 572952112R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes  50 do  70 mm 4,620 m2 300,00 1 386,00 Kč 1 386,00 0,154

P 40 591211111R00 ...drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm 131,250 m2 358,00 46 987,50 Kč 46 987,50 0,184

P 41 596215041R00 ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm 4,400 m2 260,00 1 144,00 Kč 1 144,00

08# O OST Trubní vedení 260 266,07 Kč 204 696,77 55 569,30 0,00 0,00 1,172

Seznam položek pro oddíl :

P 42 857242121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v 

otevřeném kanálu nebo v šachtě, D

3,000 kus 264,00 792,00 Kč 792,00 0,001

P 43 857312121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v 

otevřeném kanálu nebo v šachtě, D

3,000 kus 520,00 1 560,00 Kč 1 560,00 0,003

P 44 857314121R00 ...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném 

kanálu nebo v šachtě, DN

1,000 kus 683,00 683,00 Kč 683,00 0,004

P 45 871181121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm 1,000 m 16,10 16,10 Kč 16,10

P 46 871211121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm 2,000 m 20,70 41,40 Kč 41,40

P 47 871241121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm 1,500 m 44,40 66,60 Kč 66,60

P 48 871311121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 160 mm 178,000 m 78,10 13 901,80 Kč 13 901,80

P 49 877182121R00 ...Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 50 mm 3,000 kus 125,00 375,00 Kč 375,00

P 50 877212121R00 ...Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm 3,000 kus 125,00 375,00 Kč 375,00

P 51 877242121R00 ...Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm 7,000 kus 180,00 1 260,00 Kč 1 260,00

P 52 877312121R00 ...Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 160 mm 32,000 kus 260,00 8 320,00 Kč 8 320,00

P 53 879172199R00 ...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm 4,000 kus 224,00 896,00 Kč 896,00 0,004

P 54 891183111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm 1,000 kus 151,00 151,00 Kč 151,00 0,000

P 55 891213111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 50 mm 2,000 kus 174,00 348,00 Kč 348,00 0,000

P 56 891241111R00 ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

2,000 kus 443,00 886,00 Kč 886,00 0,001

P 57 891247111R00 ...hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm 1,000 kus 201,00 201,00 Kč 201,00 0,000

P 58 891311111R00 ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů), DN 150 mm

3,000 kus 731,00 2 193,00 Kč 2 193,00 0,003

P 59 892241111R00 ...DN do 80 mm 4,500 m 12,70 57,15 Kč 57,15

P 60 892351111R00 ...DN 150 nebo 200 mm 178,000 m 16,50 2 937,00 Kč 2 937,00

P 61 892372111R00 ...DN do 300 mm 1,000 úsek 3 910,00 3 910,00 Kč 3 910,00 0,032

P 62 892233111R00 ...DN od 40 do 70 mm 3,000 m 24,80 74,40 Kč 74,40

P 63 892273111R00 ...DN od 80 do 125 mm 1,500 m 32,70 49,05 Kč 49,05

P 64 892353111R00 ...DN 150 nebo 200 mm 178,000 m 52,10 9 273,80 Kč 9 273,80

P 65 899401111R00 ...ventilových 3,000 kus 290,00 870,00 Kč 870,00 0,060

P 66 899401112R00 ...šoupátkových 5,000 kus 423,00 2 115,00 Kč 2 115,00 0,115

P 67 899401113R00 ...hydrantových 1,000 kus 885,00 885,00 Kč 885,00 0,307

P 68 899713111R00 ...na sloupku ocelovém nebo betonovém 5,000 kus 204,00 1 020,00 Kč 1 020,00 0,000
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

P 69 857243131T01 Montáž spojek DN 80 2,000 kus 440,00 880,00 Kč 880,00

P 70 857313131T01 Montáž spojek DN 150 1,000 ks 680,00 680,00 Kč 680,00

P 71 857353131U01 Montáž spojek DN 200 1,000 kus 752,00 752,00 Kč 752,00

S 72 28613076.MR1 T-kus odbočkový navrtávací 160-50 mm PE 100 ELGEF, 193-155-096 1,015 kus 4 581,00 4 649,72 Kč 4 649,72

S 73 28613078.MR1 T-kus odbočkový navrtávací 160-63 mm PE 100 ELGEF, 193-155-097 2,030 kus 4 562,00 9 260,86 Kč 9 260,86

S 74 28613104.MR spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 50,0 mm; spoj elektrosvařovaný 1,015 kus 125,00 126,88 Kč 126,88 0,001

S 75 28613105.MR spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný 1,015 kus 132,00 133,98 Kč 133,98

S 76 28613106.MR spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný 2,030 kus 238,00 483,14 Kč 483,14

S 77 28613108.MR1 Elektrospojka d 160 mm SDR 17 PE 100 ELGEF Plus 32,480 kus 560,00 18 188,80 Kč 18 188,80

S 78 28613128.MR1 Elektro T-kus redukovaný d 160 / 90mm PE100 SDR11 1,015 kus 4 720,00 4 790,80 Kč 4 790,80 0,001

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/6



Zakázka : Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,64

Položkový rozpočet

27216024

S 79 28613405R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 

90,0 mm; s = 5,40 mm; l = 6 00

1,523 m 118,00 179,66 Kč 179,66

S 80 28613422R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 

50,0 mm; s = 4,60 mm; l = 6 00

1,015 m 68,00 69,02 Kč 69,02

S 81 28613423R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 

63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 6 00

2,030 m 72,00 146,16 Kč 146,16

S 82 286134408R trubka plastová vodovodní hladká; PE 100RC; SDR 17,0; PN 10; D = 160,0 

mm; s = 9,50 mm; l = 6 000,0

180,670 m 298,00 53 839,66 Kč 53 839,66

S 83 28653338.AR koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 160,0 mm; hladké; spoj 

elektrosvařovaný

1,015 kus 986,00 1 000,79 Kč 1 000,79

S 84 28653598T1 Nákružek lemový d90 PE100 SDR17+příruba PN10 d90/DN80 2,030 ks 536,00 1 088,08 Kč 1 088,08 0,000

S 85 28653599T1 Nákružek lemový d160 PE100 SDR17+příruba PN10 d160/DN150 3,045 ks 1 265,00 3 851,93 Kč 3 851,93 0,000

S 86 286536165R oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 17,0; D = 160,0 mm; s = 9,50 mm; hladký; 

spoj svařovaný

3,045 kus 1 790,00 5 450,55 Kč 5 450,55

S 87 286536185R oblouk PE100 RC; 11,0 °; SDR 17,0; D = 160,0 mm; s = 9,50 mm; hladký; 

spoj svařovaný

5,075 kus 1 810,00 9 185,75 Kč 9 185,75

S 88 42227204R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a 

užitková voda, odpadní voda;

2,020 kus 2 586,00 5 223,72 Kč 5 223,72

S 89 42227207R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a 

užitková voda, odpadní voda;

3,030 kus 5 400,00 16 362,00 Kč 16 362,00

S 90 422736068R hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80,0 mm; min.průtok 

110 m3/hod; krycí hloubka 1

1,010 kus 13 680,00 13 816,80 Kč 13 816,80

S 91 4227363701T1 Hydrantová drenáž 12.21 1,000 ks 386,00 386,00 Kč 386,00

S 92 4229102001T1 Souprava zemní tel.pro odb.T-kus s uzav.ventilem Rd 1,15-1,80m, 160-050-

522

3,030 ks 980,00 2 969,40 Kč 2 969,40

S 93 422913305R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních 

šoupátek; DN 65-80; šoupátková; ro

2,020 kus 1 210,00 2 444,20 Kč 2 444,20

S 94 422913308R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních 

šoupátek; DN 100-150; šoupátková;

3,030 kus 1 223,00 3 705,69 Kč 3 705,69

S 95 4229136001T1 Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.1 5,000 ks 620,00 3 100,00 Kč 3 100,00

S 96 42291410R poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní 

přípojky, vhodné i do lité

3,000 kus 436,00 1 308,00 Kč 1 308,00

S 97 4229146001T1 Poklop hydrantový Klasik 7.2.7 1,000 ks 1 160,00 1 160,00 Kč 1 160,00

S 98 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové 3,000 kus 185,00 555,00 Kč 555,00

S 99 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové 1,000 kus 290,00 290,00 Kč 290,00

S 100 4239278001T1 Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům 11,000 soubor 680,00 7 480,00 Kč 7 480,00

S 101 54823040T1 Orientační tabulka na sloupku 5,000 ks 280,00 1 400,00 Kč 1 400,00

S 102 54823050T1 Orientační sloupek 5,000 ks 880,00 4 400,00 Kč 4 400,00

S 103 552599953R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 150 mm; DN 

2 = 80 mm; povrch. úprava

1,010 kus 3 860,00 3 898,60 Kč 3 898,60 0,030

S 104 5526009702R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř 

práškový epoxid; vně práško

1,010 kus 1 160,00 1 171,60 Kč 1 171,60

S 105 552912001T1 Spojka přímá WAGA 3007 DN65 PN16 d63-90mm 1,000 ks 3 850,00 3 850,00 Kč 3 850,00

S 106 55291200R1 Spojka přímá WAGA 3007 DN80 PN16 d84-105mm 1,000 kus 3 485,00 3 485,00 Kč 3 485,00

S 107 55291201R1 Spojka s přírubou WAGA 3057 DN150 PN16 d154-192mm 1,000 kus 5 640,00 5 640,00 Kč 5 640,00 0,000

S 108 55291202R1 Spojka redukovaná WAGA 3107 DN150-200 PN16 d154-192/192-232mm 1,000 kus 7 980,00 7 980,00 Kč 7 980,00 0,000

S 109 55291240T1 Výztužná vložka PE d63x5,8mm 1,000 ks 268,00 268,00 Kč 268,00

S 110 55291250T1 Výztužná vložka PE d90x5,2mm 1,000 ks 397,00 397,00 Kč 397,00

S 111 55291260T1 Výztužná vložka PE d160x9,1mm 1,000 ks 960,00 960,00 Kč 960,00

09# O OST Doplňující práce na komunikaci 11 785,48 Kč 0,00 11 785,48 0,00 0,00 3,904

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/6



Zakázka : Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,64

Položkový rozpočet

27216024

P 112 916261111RT1 ...z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého C 12/15

14,600 m 115,00 1 679,00 Kč 1 679,00 0,090

P 113 917862111R00 ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 

12/15

20,000 m 175,00 3 500,00 Kč 3 500,00 0,130

P 114 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 8,400 m 72,20 606,48 Kč 606,48

P 115 914992001R01 Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního značení a 

schválení

1,000 soubor 6 000,00 6 000,00 Kč 6 000,00

10# O OST Prorážení otvorů 3 486,65 Kč 0,00 3 486,65 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 116 979024441R00 ...obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní 

spár

20,000 m 20,30 406,00 Kč 406,00

P 117 979054441R00 ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým

4,400 m2 26,00 114,40 Kč 114,40

P 118 979071121R00 ...drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem těženým 131,250 m2 22,60 2 966,25 Kč 2 966,25

11# O OST Staveništní přesun hmot 34 863,35 Kč 0,00 34 863,35 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 119 998276101R00 ...v otevřeném výkopu 249,024 t 140,00 34 863,35 Kč 34 863,35
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

12# O OST Vnitřní vodovod 13 981,70 Kč 0,00 13 981,70 0,00 0,00 0,243

Seznam položek pro oddíl :

P 120 722120818R00 ...přes 125 do DN 200 15,000 kus 200,00 3 000,00 Kč 3 000,00

P 121 722130919R00 ...přeřezání ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100 1,000 kus 55,60 55,60 Kč 55,60

P 122 722171916R00 ...odříznutí plastové trubky, přes D 40 do D 50 mm 1,000 kus 8,30 8,30 Kč 8,30

P 123 722171917R00 ...odříznutí plastové trubky, přes D 50 do D 63 mm 1,000 kus 9,20 9,20 Kč 9,20

P 124 722121941R01 Přeřezání LT potrubí DN 80 1,000 kus 2 320,00 2 320,00 Kč 2 320,00 0,061

P 125 722121945R01 Přeřezání LT potrubí DN 150 1,000 kus 5 880,00 5 880,00 Kč 5 880,00 0,182

P 126 722130806R01 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 200 17,000 m 91,00 1 547,00 Kč 1 547,00

P 127 722130919R01 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 200 1,000 kus 55,60 55,60 Kč 55,60

P 128 722211814R0 Demontáž šoupátek a hydrantů, včetně zemních souprav a poklopů 7,000 kus 158,00 1 106,00 Kč 1 106,00

13# O OST Elektromontáže 6 341,40 Kč 3 450,30 2 891,10 0,00 0,00 0,012

Seznam položek pro oddíl :

P 129 210800625R00 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně 16,500 m 13,80 227,70 Kč 227,70

P 130 210800626R00 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně 193,000 m 13,80 2 663,40 Kč 2 663,40

S 131 34142156R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované 

holé; počet žil 1; jmen.průře

16,500 m 12,60 207,90 Kč 207,90 0,000

S 132 34142157R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované 

holé; počet žil 1; jmen.průře

193,000 m 16,80 3 242,40 Kč 3 242,40 0,000

14# O OST Zemní práce při montážích 7 411,75 Kč 0,00 7 411,75 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 133 460420022R00 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku 5,500 m 135,00 742,50 Kč 742,50

P 134 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 182,500 m 22,50 4 106,25 Kč 4 106,25

P 135 460510271R01 Montáž kabelového plastového žlabu, ochrana stávajících PVSEK 5,500 m 86,00 473,00 Kč 473,00

P 136 3457115973.A Zemní kanál KOPOKAN 1, včetně víka 5,500 m 380,00 2 090,00 Kč 2 090,00

15# O OST Přesuny suti a vybouraných hmot 18 498,31 Kč 0,00 18 498,31 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 137 979990113T00 Poplatek za skládku - živice 0,610 t 480,00 292,72 Kč 292,72

P 138 979990114T00 Poplatek za skládku - štěrky 46,224 t 220,00 10 169,32 Kč 10 169,32

P 139 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 80,443 t 46,20 3 716,47 Kč 3 716,47

P 140 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 321,772 t 10,80 3 475,14 Kč 3 475,14

P 141 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 80,443 t 10,50 844,65 Kč 844,65

16# O OST Vedlejší náklady 10 700,00 Kč 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,000

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/6



Zakázka : Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská

27216024;Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj

644 691,00 Kč 237 335,10 407 355,90 0,00 0,00 253,64

Položkový rozpočet

27216024

Seznam položek pro oddíl :

P 142 005111020T Geodetické vytyčení stavby 1,000 Soubor 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00

P 143 005111021T Vytyčení inženýrských sítí 1,000 Soubor 3 200,00 3 200,00 Kč 3 200,00

P 144 005121R Zařízení staveniště 1,000 Soubor 5 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

17# O OST Ostatní náklady 33 203,20 Kč 0,00 33 203,20 0,00 0,00 0,000

Seznam položek pro oddíl :

P 145 005241010R Dokumentace skutečného provedení 1,000 Soubor 3 600,00 3 600,00 Kč 3 600,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 

požadované formě a požadovaném počtu.

P 146 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení 1,000 Soubor 5 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do 

katastru nemovitostí.

P 147 005241030T Vyhotovení geometrického plánu 1,000 Soubor 6 000,00 6 000,00 Kč 6 000,00
Náklady na vyhotovení geometrického plánu.

P 148 005301010RT Pitná voda z veřejné sítě 32,200 m3 56,00 1 803,20 Kč 1 803,20

P 149 005301012T Krácený rozbor pitné vody 1,000 Soubor 2 800,00 2 800,00 Kč 2 800,00

P 150 005301020RT Práce spojené s napojením na stávající vodovod 2,000 soubor 4 000,00 8 000,00 Kč 8 000,00

P 151 005301030RT Vypuštění, odvzdušnění, odkalení 1,000 Soubor 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00

P 152 005311011T Seznam přípojek s uvedením čísel popisných a parcelních 1,000 Soubor 500,00 500,00 Kč 500,00

P 153 005331010T Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu 1,000 Soubor 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/6


		2016-09-05T13:35:57+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




